
Bezirk Nord 25/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 15020   Gruppe männliche E-Jugend Bezirksoberliga

(Vorrunde Staffel 1)

Datum 25.10.2025, Spielbeginn 10:00h   Heimmannschaft SV Eiche 05 Biederitz

Spielort Biederitzer Ehlesporthalle   Gastmannschaft HSV Magdeburg II

 

Heimmannschaft

SV Eiche 05 Biederitz
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

17 Walther, Tristan - - 14

21 Jantz, Theodor - - 6

22 Wolff, Leon - - 24:02

23 Rypa, Paul Diego - - 1

27 Wassermann, Bob-Anton

Pierre

- - 1

28 Herbst, Karl Henning - - 1

29 Bachmann, Jakob - - 6

32 Tripke, Leander Sascha - - 5

34 Ohle, Eddi - - 1

35 Pawlik, Ludwig Wilhelm Georg - - 2

36 Welter, Simon Benedikt - - 1

A Jantz, Tobias - -

B Genth, Mario - -

C Dempewolf, Doreen - -

D Firit, Ben Christian - -

E Poppeck, Felix - -

 

7-Meter 0  Timeout 1 11:04

7-Meter-Tore 0  Timeout 2 36:35

2-Minuten 1  Timeout 3

gelbe Karten   Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSV Magdeburg II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Papendieck, Fiete - - 6 1/1

2 Küster, Mika - - 06:22

5 Feneberg, Jonas Benjamin - - 1

6 Belling, Leni - - 1

7 Wachsmuth, Vito - -

9 Koch, Hannes - -

17 Hesham Kamel Abdelgowad

Marzouk, Anas

- - 2

21 Blum, Hugo - -

33 Harms, Larynja Ayla Ferike - -

37 Werner, Elisa - - 1

A Harms, Martin - -

B Harms, Virginie - -

 

7-Meter 1  Timeout 1 30:01

7-Meter-Tore 1  Timeout 2

2-Minuten   Timeout 3

gelbe Karten 1  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Hesse, Jamie - - - - -

SR B Ludwig, Rebecca - - - - -

Zeitn. Bley, Luisa - - - - -

Sek. Rosenau, Charlott - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SV Eiche 05 Biederitz

Ergebnis 38:11 (18:7)

nu.Dokument 011e, erstellt am 28.01.2026 21:21 | Seite 2



Bezirk Nord 25/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:07 1:0 Tor 17 Walther, Tristan

Heim 00:46 2:0 Tor 21 Jantz, Theodor

Heim 01:07 3:0 Tor 17 Walther, Tristan

Heim 01:29 4:0 Tor 17 Walther, Tristan

Heim 02:12 5:0 Tor 29 Bachmann, Jakob

Heim 02:28 6:0 Tor 17 Walther, Tristan

Heim 02:44 7:0 Tor 21 Jantz, Theodor

Heim 04:49 8:0 Tor 29 Bachmann, Jakob

Heim 05:16 9:0 Tor 29 Bachmann, Jakob

Heim 05:49 10:0 Tor 29 Bachmann, Jakob

Gast 06:22 Verwarnung 2 Küster, Mika

Heim 06:51 11:0 Tor 17 Walther, Tristan

Gast 07:29 11:1 Tor 17 Hesham Kamel

Abdelgowad Marzouk,

Anas

Heim 09:14 12:1 Tor 29 Bachmann, Jakob

Heim 09:23 13:1 Tor 21 Jantz, Theodor

Gast 09:48 13:2 Tor 1 Papendieck, Fiete

Gast 11:01 13:3 7m mit Tor 1 Papendieck, Fiete

11:04 Auszeit Heim

Gast 11:23 13:4 Tor 1 Papendieck, Fiete

Gast 12:04 13:5 Tor 1 Papendieck, Fiete

Heim 12:41 14:5 Tor 32 Tripke, Leander Sascha

Heim 13:02 15:5 Tor 32 Tripke, Leander Sascha

Gast 13:56 15:6 Tor 17 Hesham Kamel

Abdelgowad Marzouk,

Anas

Heim 15:31 16:6 Tor 32 Tripke, Leander Sascha

Heim 16:42 17:6 Tor 29 Bachmann, Jakob

Heim 16:53 18:6 Tor 32 Tripke, Leander Sascha

Gast 18:07 18:7 Tor 5 Feneberg, Jonas

Benjamin

Heim 20:09 19:7 Tor 17 Walther, Tristan

Heim 20:22 20:7 Tor 21 Jantz, Theodor

Heim 21:33 21:7 Tor 17 Walther, Tristan

Heim 21:50 22:7 Tor 17 Walther, Tristan

Heim 22:00 23:7 Tor 34 Ohle, Eddi

Heim 23:03 24:7 Tor 17 Walther, Tristan

Heim 24:02 2 Minuten 22 Wolff, Leon

Heim 24:07 25:7 Tor 28 Herbst, Karl Henning

Heim 25:26 26:7 Tor 21 Jantz, Theodor

Heim 25:59 27:7 Tor 17 Walther, Tristan

Gast 28:14 27:8 Tor 1 Papendieck, Fiete

Gast 28:54 27:9 Tor 1 Papendieck, Fiete

Heim 29:58 28:9 Tor 27 Wassermann, Bob-

Anton Pierre

Team Zeit Stand Ereignis Person

30:01 Auszeit Gast

Heim 30:15 29:9 Tor 35 Pawlik, Ludwig Wilhelm

Georg

Gast 31:19 29:10 Tor 6 Belling, Leni

Heim 32:01 30:10 Tor 21 Jantz, Theodor

Heim 32:54 31:10 Tor 36 Welter, Simon Benedikt

Heim 35:31 32:10 Tor 32 Tripke, Leander Sascha

Heim 36:03 33:10 Tor 35 Pawlik, Ludwig Wilhelm

Georg

Heim 36:21 34:10 Tor 17 Walther, Tristan

36:35 Auszeit Heim

Heim 37:28 35:10 Tor 17 Walther, Tristan

Heim 37:58 36:10 Tor 17 Walther, Tristan

Gast 38:12 36:11 Tor 37 Werner, Elisa

Heim 39:02 37:11 Tor 23 Rypa, Paul Diego

Heim 39:21 38:11 Tor 17 Walther, Tristan
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